
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2010 M. LAPKRIČIO 

29 D. ĮSAKYMO NR. 1V-720 „DĖL REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS NUOSTATŲ IR ADMINISTRACIJOS 

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. kovo 4 d. Nr. 1V-190 

Vilnius  

 

 

P a k e i č i u  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos nuostatus, 

patvirtintus Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2010 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. 1V-

720 „Dėl Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos nuostatų ir 

administracijos struktūros patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Departamento veikla organizuojama vadovaujantis metiniu veiklos planu, kuris 

rengiamas ir tvirtinamas vadovaujantis Strateginio planavimo metodika, patvirtinta Vyriausybės   

2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos patvirtinimo“. 

Departamento metinis veiklos planas skelbiamas departamento interneto svetainėje. Departamento 

metinio veiklos plano vykdymą vertina Vidaus reikalų ministerijos Centralizuoto vidaus audito 

skyrius.“ 

2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Departamentui vadovauja direktorius, kurį penkerių metų kadencijai Lietuvos 

Respublikos valstybės tarnybos įstatymo nustatyta tvarka į pareigas priima ir iš jų atleidžia vidaus 

reikalų ministras. Į departamento direktoriaus pareigas tas pats asmuo gali būti skiriamas ne daugiau 

kaip dvi kadencijas iš eilės. Departamento direktorius yra tiesiogiai pavaldus ir atskaitingas vidaus 

reikalų ministrui.“ 

3. Pakeičiu 20 punktą ir jį išdėstau taip: 

„20. Departamento vidaus auditą atlieka Vidaus reikalų ministerijos Centralizuoto vidaus 

audito skyrius.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė     Rita Tamašunienė 


